檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：徐麗虹

電話：7736-5580

傳真：2356-6287

電子信箱：hong@mail.yda.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月12日

發文字號：臺教青署學字第1062311480號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：戶外教育教師體驗學習活動報名簡章(1062311480_Attach01.pdf)

主旨：檢送本署106年青年壯遊點戶外教育教師體驗學習活動報

名簡章，請轉知所屬報名資訊，請查照。

說明：

一、本署為鼓勵教師參與青年壯遊點體驗活動，透過體驗了解

當地文化特色，深入探討並交流教育心得，期望教師可將

體驗心得與學習概念帶回校內，結合課程推廣，並帶領學

生到壯遊點進行戶外教育學習活動，特辦理旨揭活動。

二、活動為對象：全國公私立高中、國中及國小，對戶外教育

有興趣之教職員，每梯次20名，共80名。

三、報名日期：即日起至10月6日中午12時止，請於下列網址h

ttps://goo.gl/xB2v3H報名。

四、辦理日期：

(一)第1梯次：106年10月28日（六）苗栗苑裡青年壯遊點－

灣麗藺你磚情體驗

(二)第2梯次：106年11月1日（三）臺北鶯歌青年壯遊點－

鶯歌麵包窯體驗

(三)第3梯次：106年11月4日（六）臺中沙連墩青年壯遊點

2

121060071995

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/09/12 13:50

■■■■■■■有附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

－自我探索與突破戶外體驗

(四)第4梯次：106年11月8日（三）嘉義東石青年壯遊點－

船仔頭純樸時光快樂遊

五、報名活動教職員，請核給公假。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、直轄市及縣(市)政府教育局(處)

副本：教育部國民及學前教育署(戶外教育推動小組)、本署國際及體驗學習組 2017-09-12
11:49:03